
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
BR-0161-I-3/13 

 

 

Zarządzenie Nr 3/2013 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 3 stycznia 2013 r. 

 

 

w sprawie likwidacji „Ośrodka Badań nad Mazowszem im. Biskupa Jana Chrapka” 

 

 Na podstawie § 24 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                              

w Warszawie  zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

W związku ze zmianami w organizacji struktur administracji ogólnouczelnianej i zaprzestaniem 

wykonywania przez Uniwersytet zadań realizowanych przez jednostkę, likwiduje się 
ogólnouczelnianą jednostkę organizacyjną o nazwie Ośrodek Badań nad Mazowszem im. Biskupa 

Jana Chrapka.  

 

§ 2 

Czynności likwidacyjne, w tym dotyczące wyodrębnionej części mienia UKSW będącego w 

dyspozycji likwidowanej jednostki powierza się Kanclerzowi i Prorektorowi ds. finansowych                      

i infrastruktury. 

 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 32/2011 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                            

w Warszawie z dnia 28 lipca 2011 r. w sprawie utworzenia ogólnouczelnianej jednostki o nazwie 

„Ośrodek Badań nad Mazowszem im. Biskupa Jana Chrapka” oraz nadania regulaminu. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

R  e  k  t  o  r     U K S W 

Ks. dr hab. Stanisław Dziekoński, prof. UKSW 

 


